[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.03.2020 № 209
р.п. Ордынское

О внесении изменений в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 14 марта 2017 года № 223
     В связи с изменениями списочного состава комиссии по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в собственности Ордынского района Новосибирской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в Постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 14 марта 2017 года № 223 «О порядке проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в собственности Ордынского района Новосибирской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ордынского района Новосибирской области» следующие изменения:

     1.1. В пункте 11.4.8. слова «в обязательном порядке осуществляет» заменить словами «может осуществлять».
     1.2. Приложение №4 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
     2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Г.Д. Склярову.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                    О.А.Орел
А.В. Головлев
(38359) 21645

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ордынского района

Новосибирской области

от 11.03.2020 г. № 209

Состав комиссии

по проведению аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящимся в собственности Ордынского района Новосибирской области, а также земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Ордынского района Новосибирской области
	Склярова Галина Дмитриевна
	─
	заместитель главы администрации Ордынского района Новосибирской области, председатель комиссии;

	Головлев Александр Васильевич
	─
	начальник отдела имущества и земельных отношений администрации Ордынского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Кирина Надежда Алексеевна
	─
	главный специалист отдела имущества и земельных отношений администрации Ордынского района Новосибирской области, секретарь;

	Члены рабочей группы:

	Сурдина Наталия Александровна
	─
	начальник правового отдела администрации Ордынского района Новосибирской области;

	Патрахина Анастасия Викторовна
	─
	инженер отдела архитектуры, строительства, капитального ремонта, дорожной и транспортной инфраструктуры администрации Ордынского района Новосибирской области.